
5.000 metres Marxa Masculi

Classif. Dorsal Nom Categoria Club Marca

1 182 FELIX GOMEZ PARRA M-35 AAC-UBAE 24'02"68
2 410 LUIS ABADIAS PALACIN M-50 PRATENC 24'33"98
3 231 JULIA URRUTIA CARRATALA M-40 CANALETAS 24'51"49
4 348 DAVID CERVELLO ESPAÑOL M-35 PRATENC 25'05"76
5 397 JOSE LUIS MUÑOZ TORRERO CALDERON M-35 PRATENC 25'28"48
6 304 SEBASTIAN VIÑAS NIETO M-50 GRANOLLERS 26'18"69
7 396 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN M-50 PRATENC 28'36"25
8 252 EDUARD VIVES VISA M-45 CANB 28'37"38
9 264 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ M-50 CASTELLAR 29'24"79
10 891 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ M-40 GAVA 29'31"82
11 281 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO M-40 E.PENEDES 30'13"24
12 228 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ M-45 CANALETAS 31'06"37
13 201 ALBERT RIBAS GUASCH M-70 C.A.CALELLA 33'38"16
14 302 SANTIAGO SEGUI GARCIA M-55 GEIEG 34'10"89

10.000 metres Marxa Masculi

1 890 DAVID PUEYO MINISTRAL M-35 CAVA 46'30"38
2 894 IGNASI MELO VALLS M-55 RUBI 49'02"03

5.000 metres Marxa Femeni

1 655 CRISTINA FERNANDEZ RIBA W-40 PRATENC 24'02"87 RCAT

2 649 CARME ROBLES RIUS W-40 C.A.MANRESA 26'13"63
3 654 CARMEN GARCIA FRONTONS W-50 PRATENC 28'09"38

Cognoms

ESTADI JOAN DE SERRAHIMA ( Barcelona )

XVIII TROFEU DE MARXA ATLETICA ROSEND CALS

24/03/2012



5.000 metres Marxa Masculi

Lloc
d'arr. Dorsal Nom Club Marca

M-35
1 182 FELIX GOMEZ PARRA AAC-UBAE 24'02"68
4 348 DAVID CERVELLO ESPAÑOL PRATENC 25'05"76
5 397 JOSE LUIS MUÑOZ TORRERO CALDERON PRATENC 25'28"48

M-40
3 231 JULIA URRUTIA CARRATALA CANALETAS 24'51"49
10 891 ALBERTO CEMBORAIN RODRIGUEZ GAVA 29'31"82
11 281 JOSE ESTEBAN RUIZ CALVO E.PENEDES 30'13"24

M-45
8 252 EDUARD VIVES VISA CANB 28'37"38
12 228 JOSEP BERLANDINO FERNANDEZ CANALETAS 31'06"37

M-50
2 410 LUIS ABADIAS PALACIN PRATENC 24'33"98
6 304 SEBASTIAN VIÑAS NIETO GRANOLLERS 26'18"69
7 396 IGNACIO ANGEL ANDRES LARREN PRATENC 28'36"25
9 264 MANUEL VAZQUEZ MARQUEZ CASTELLAR 29'24"79

M-55
14 302 SANTIAGO SEGUI GARCIA GEIEG 34'10"89

M-70
13 201 ALBERT RIBAS GUASCH C.A.CALELLA 33'38"16

10.000 metres Marxa Masculi

M-35
1 890 DAVID PUEYO MINISTRAL CAVA 46'30"38

M-55
2 894 IGNASI MELO VALLS RUBI 49'02"03

5.000 metres Marxa Femeni

W-40
1 655 CRISTINA FERNANDEZ RIBA PRATENC 24'02"87 RCAT

2 649 CARME ROBLES RIUS C.A.MANRESA 26'13"63

W-50
3 654 CARMEN GARCIA FRONTONS PRATENC 28'09"38

Cognoms

XVIII TROFEU DE MARXA ATLETICA ROSEND CALS
ESTADI JOAN DE SERRAHIMA ( Barcelona )

24/03/2012
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